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Adresa: Rruga e Dibres Nr 12;1001, Tirana, Albania./ email: info@oshksh.gov.al /  Web: www.oshksh.al 

 

 
MINISTRIA E SHËNDETËSIS DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA QENDRORE 

    

 

Nr._____ Prot                                                                                         Tiranë, më ___.____2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Qendrore e Operatorit të Shërbimeve të Kujdesit Shendetësor 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr.12, Tiranë 

Tel/Fax  ________________________ 

E-mail   jona.mustafaraj@oshksh.gov.al 

Faqja e Internetit www.oshksh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar – 

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-24750-04-12-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje teste diagnostike antigenike të shpejta 

SARS-Cov-2 për nevoja të NJVKSH-ve”, për një periudhë 12-mujore” 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 201,150,000 (dyqind e një milion e njëqind e 

pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se   

Shqiperise date 12/04/2022: 1,661,572.77 Euro pa TVSH. 
 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 
 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13/05/2022  Ora 10:00. 
 

                           

 

                                                         TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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